licitação supracitada, instaurado visando à aquisição de 01 veículo adaptado para transporte de animais (pequeno porte) e
uma motocicleta, para atender as necessidades do Centro de Controle de Zoonoses, tendo por vencedora a empresa Enzo
Veículos Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.950.849/0001-40 - menor preço para o item 01 no valor total de R$
159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais).

Item 02 deserto.

Corumbá-MS, 30 de abril de 2019.

(a) Luiz de Albuquerque Melo Filho - Pregoeiro

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Processo - 5849/2018. Contrato Administrativo - 006/2019. Contratada: L DA C VAZ- ME. Contratante: Município de
Corumbá/Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

[...]

baclofeno 10mg, sulfato de glicosamina+sulfato sódico de condroitina e outros), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 2.097/2018, Pregão Presencial nº 049/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 381,60 (Trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.0103.2671 - Gerência da Política Municipal de Saúde